
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/333/14 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 24 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Spadowej w mieście Michałowo na św. Jana Pawła II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Bogusław Ostaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 2789


		2014-07-31T12:48:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




